SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

3.	3. Sanatus est. <i>Alius</i> , sublatus est.	3.
4.	4. Aviculas. <i>Alius</i> , passeres. Tortum coccinum.	4. Coccinum variegatum.
6.	6. Viventem. <i>Al.</i> , extra positum.	6.
7.	7. In campum. <i>Alius</i> , super faciem agri.	7.
10.	10. Sacrificium. <i>Alius</i> , requiectionem.	10.
12.	12. Delicti. <i>Alius</i> , pro delicto. Cotylam. <i>Alius</i> , longen.	12.
13.	13. Est. <i>Alius</i> , erit.	13.
24.	24. Imponet. <i>Alius</i> , separabit. Impositionem. <i>Alius</i> , separationem.	24.
33.	33. Et Aaron. <i>Cæteri</i> , id.	33.
34.	34. In possessione. <i>Alius</i> , in sorte. <i>Alius</i> , in adeptionem.	34.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
יִסְמָא 36	36.	36.
מִרְאִיָּה שֶׁפֶל 37	37.	37.
בְּקִדְהֵיבִית 38	38.	38.
מִמְאֵרֵת 44	44.	44.
וְלִכְחָ לְחֵמָא 49	49.	49.
וְשָׁנִי		
וּבִשְׁנֵי 52	52.	52
וְלִשְׁמָחַת וְלִסְפָּחַת וְלִבְדִּירֵת 56	56.	56.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
36. Polluatur.	36. Immunda fiant.	36.
37. Et aspectus eorum humilior.	37. Et humiliores superficie reliqua.	37.
38. E domo.	38. Ostium oemus.	38.
44. Corrodens.	44. Perseverans.	44.
49. Et capiet ad purificandam.	49. Et in purificationem ejus sumet.	49.
Coccum.	Vermiculum.	
52. Et cocco.	52. Vermiculo.	52.
56. Et tumori, et inhaerentiæ, et candori.	56. Cicatricis et erumpentium papularum, lucentis maculæ.	56.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XIV Levitici.

V. 3. "A. l. l., ἦραται. Ita Basiliensis, qui alias omnes hujus capituli lectiones nobis suppeditavit.

V. 4. Ex Basiliensi. *Vid.* supra, Exod. xxxv, 23, 35.

V. 6. "A. l. l., τὸ ἔξω. Sic Basiliensis. At nescio quis interpretis ἔξω vertere potuerit.

V. 10. "A. l. l., κατάπαυσιν. Ex eodem.

V. 12. "A. l. l., περὶ τῆς πλημμελείας. Ex eodem.

Ibid. "A. l. l., λόγγην. Videtur esse interpretatio Theodotionis, qui ἄνωγαν pro more suo λόγγην reddidit, ut quæ non intelligebat Hebraicam vocem Græcis litteris exprimeret.

V. 13. "A. l. l., ἔσται τῷ. Ex Basiliensi.

V. 24. "A. l. l., ἀφορίσει. Ex eodem, et sequens lectio pariter.

V. 33. Ex eodem Basiliensi, in margine.

V. 34. Ex Basiliensi.

V. 36. "A. l. l., ἀκαθαρτισθῆ, sine interpretis nomine.

V. 38. Ex Basiliensi.

V. 44. "A. l. l., σπανίζουσα. Hanc versionem sæpe vidimus supra, sine interpretis nominæ.

V. 49. "A. l. l., καὶ λήψεται περὶ ἀμαρτίας. Ita Basil. tacito interprete.

EX CAP. XV LEVITICI, UT HABETUR IN COD. COLB. 3084.

24. ... cubauerit super illum, immundus est. 25. Et mulier si fluat fluxum sanguinis sui dies plures, non in tempore purgationis suæ, si etiam fluat post purgationem suam, omnes dies fluxus immunditiæ ejus, sicut dies purgationis ejus, erit immunda. 26. Omnis lectus super quem cubuerit super illum; omnes dies fluxus, secundum lectum purgationis erit ei. Et omne vas super quod sederit super illud, immundum erit secundum immunditiam purgationis ejus. 27. Omnis tangens eam immundus erit: et lavabit vestimenta sua, et lavabit corpus aqua, et immundus erit usque ad vesperam. 28. Si autem mundata fuerit a fluxu suo: et numerabit sibi septem dies, et post hæc mundabitur. 29. Et die octavo sumet sibi duos turtures, aut duos pullos